关于做好2009年广东省成人高等学校招生工作的通知成人高

考 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/644/2021_2022__E5_85_B3_E

4_BA_8E_E5_81_9A_E5_c66_644141.htm 关于做好2009年广东

省成人高等学校招生工作的通知各地级以上市招生委员会、

教育局，各有关成人高等学校： 根据《教育部关于做好2009

年全国成人高校招生工作的通知》(教学〔2009〕4号)的精神

，我省2009年成人高校招生工作要深入贯彻落实科学发展观

，继续全面推进高校招生“阳光工程”，进一步加强考试环

境的综合治理，严肃考风考纪，确保招生考试安全顺利；进

一步规范办学行为，努力提高质量，营造和谐、公平、公正

的成人高等教育招生考试环境。结合我省成人教育发展的实

际情况，现就做好2009年我省成人高等学校招生考试工作的

有关要求通知如下： 一、 100Test 下载频道开通，各类考试题

目直接下载。详细请访问 www.100test.com